1

令和４年度 経営協議会（第２回）議事要旨

日 時  令和４年６月２３日（木） １０時００分～１１時０１分

場 所  東京学芸大学第一会議室 及び オンライン（Zoom）の併用

出席者  國分議長、中島委員、佐々木委員、松田委員、山沢委員、竹原委員、坂本委員、

青山委員、木田委員、高橋委員、張委員、府川委員、細渕委員、吉武委員

議事に先立ち、前回の経営協議会の議事要録及び議事要旨について、次回開催時に、前回（第

１回）及び今回（第２回）のものをあわせて確認を行う旨、説明があった。

Ⅰ 議  題

１ 第３期中期目標期間に係る業務の実績に関する報告書（案）及び中期目標の達成状況報告

書（第３期中期目標期間終了時）（案）について

  中島委員から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 令和５年度概算要求事項（案）について

  坂本委員から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 下馬地区における土地の貸付け申請について

坂本委員から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

１ 国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等の報告について

   中島委員から、配付資料に基づき、報告があった。

                                    以 上